(1) Nota sunt dominicales et veneriales Bartholomæi a Brescia, et mercuriales Andreæ.

(2) Hujus generis sunt opera, quæ Richardus anglus, Petrus hispanus, Tancredus, Joannes de Deo, Egidius foscarius de ordine judiciariorum ediderunt; dein summa de electionibus a Bernardo compostellano seniore, et a Gulielmo de Mandagoto conscripta.

(3) Nicolaus hic ex Sicilia oriundus, abbas et deinde Archiepiscopus panormitanus, sieulus, abbas et panormitanus vocatur. Ejus opera IX voluminibus in fol. typis excusa sunt quorum VII illa commentatoria continent.

(4) Hoc opus typis excusum est sub titulo: Decretorum libri V, secundum gregorianos decretalium libros titulosque distincti per Joannem a Turrecremata, ordinis predicatorum S. R. E. Episcopum cardinalem sabinum nunc primum prodeunt ex codice bibl. barberinæ, præfatione, brevibus scholiis, et quatuor indicibus illustrati cura Justi Fontanini Archiepiscopi ancyrani. Roma, 1727, fol.

(5) Apud Goldastum, in collect. constitut. imperialium, t. I, p. 289-291, tom. IV, pag. 73.

(6) Apud Goldastum, loc. cit. t. IV, p. 75, et Senkenberg, Nova collect. recessum imperii (Neue Sammlung der Reichssabschiede), t. I, p. 14.

(7) Apud Goldast. l. c., t. II, p. 92.—t. III, p. 415.

(8) Apud Goldast. l. c. t. II, p. 95-106.